
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:          /QĐ-SYT     Quảng Ngãi, ngày         tháng 8 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn thẩm định kết quả xếp hạng, xếp hạng lại đối với 

Bệnh viện Đa khoa tỉnh và Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Thông tư số 23/2005/TT-BYT ngày 25/8/2005 của Bộ Y tế hướng 

dẫn xếp hạng các đơn vị sự nghiệp y tế;  

Căn cứ Thông tư số 03/2007/TT-BYT ngày 08/02/2007 của Bộ Y tế sửa 

đổi khoản 3 mục IV Thông tư số 23/2005/TT-BYT ngày 25/8/2005 của Bộ Y tế 

hướng dẫn xếp hạng các đơn vị sự nghiệp y tế;  

Căn cứ Kế hoạch số 2001/KH-SYT ngày 13/8/2020 của Sở Y tế về việc 

thẩm định xếp hạng, xếp hạng lại các đơn vị sự nghiệp y tế công lập trực thuộc 

năm 2020; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn thẩm định kết quả xếp hạng, xếp hạng lại đối với 

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi và Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh 

Quảng Ngãi (sau đây gọi tắt là Đoàn thẩm định), gồm các thành viên sau: 

* Trưởng Đoàn: 

1. Ông Lê Báy, Phó Giám đốc Sở Y tế. 

* Phó Trưởng Đoàn: 

2. Ông Lê Huy, Trưởng Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế. 

* Các Thành viên: 

3. Mời ông Nguyễn Thanh Húy, Trưởng Phòng Tổ chức biên chế và Tổ chức 

phi Chính phủ, Sở Nội vụ; 

4. Ông Phạm Văn Túc, Trưởng Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế; 

5. Ông Trịnh Tuấn Sỹ, Phó Trưởng Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế; 

6. Bà Bùi Thị Thanh Diệu, Chuyên viên Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế; 

7. Ông Phạm Ngọc Huy, Chuyên viên Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế - Thư 

ký; 

8. Bà: Lê Thị Thu Hiền, Chuyên viên Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế. 



2 

 

 

Điều 2. Đoàn thẩm định có nhiệm vụ 

1. Thẩm định kết quả tự chấm điểm, xếp hạng, xếp hạng lại của Bệnh viện 

Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi và Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi dựa 

trên cơ sở các nhóm tiêu chuẩn và bảng điểm xếp hạng theo quy định tại Thông 

tư số 23/2005/TT-BYT ngày 25/8/2005 của Bộ Y tế.  

2. Đoàn thẩm định tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng chức 

năng thuộc Sở Y tế; Giám đốc các đơn vị: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi, 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 4; 

- Sở Nội vụ (phối hợp); 

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 

- Phòng Tổ chức biên chế và Tổ chức phi Chính phủ, 

Sở Nội vụ; 

- Các đơn vị: Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Trung tâm 

Kiểm soát bệnh tật tỉnh; 

- Lưu: VT, TCCB (pnhuy, 02 bản). 

 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Mến 

 


		2020-08-19T07:27:31+0700


		2020-08-19T14:06:12+0700


		2020-08-19T14:06:12+0700


		2020-08-19T14:06:12+0700




